
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 23 października 2025 roku 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu na terenie Gminy Poronin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) - Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w miejscowości Poronin, nadaje się nazwę „Rondo im. Braci Kupców”, 
zlokalizowanego w ciągu drogi krajowej nr 47 relacji Rabka – Zakopane na skrzyżowaniu o ruchu okrężnym, 
z drogą wojewódzką nr 961, usytuowanemu na działkach ewid. nr 492/2, 48/2, 428/4, 427/2, 426, 510 obręb 
0505 Poronin. 

§ 2. Usytuowanie ronda  określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6211



Załącznik nr 1 do  Uchwały nr XVIII/125/2025 
Rady Gminy Poronin z dnia 
23 października 2025 r. 
 
 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6211


	UCHWAŁA NR XVIII/125/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 załącznik graficzny

		2025-11-03T15:20:26+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




